t.

Á'.t.-J.:e
\-É .ri r{57

I- '-:
, /:. }1..

*

cÂunnn MUNrcrpAL DE vEREADoRES DE GENEnT cÂUARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
250fr2s

I

i

pEDlDo DE pRovroÊtucres No 013rzoz5

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vereador Garmo Konzen

O Vereador que abaixo subscreve, com amparo no regimento interno, propÕe
ao egrégio Plenário, que seja encaminhada, ao Executivo Municipal, o seguinte
pedido de Providências:

Que o Executivo Municipal, providencie o patrolamento da estrada do
Corredor do Rincão, até o Plínio (leiteiro).

Justificativa:

É necessário fazer a manutenção da estrada, pois a mesma encontra-se em
condiçÕes precárias, tornando perigoso o trânsito no local, tanto para veículos
quanto para pedestres.

Sala das sessões, 17 de fevereiro de2025

v á,4 i-.^O*
Vereador Biti

Bancada Progressista

Rua Getúlio Vargas, 27 - Centro - General Câmara - RS - CEP: 95.820-000
Fone: (51) 3655-1249 - CNPJ: 02.401.4281000í-71 - e-mail: camaramunicipalgc@gmail.com